2010, № 9, ст. 960, № 22, ст. 2776, № 25, ст. 3190, № 26, ст. 3350, № 28, ст. 3702, 
№ 31, ст. 4251), приказываю:

1. Утвердить на I полугодие 2011 года норматив стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилья (в рублях) по Российской Федерации в размере 
29 200 (двадцать девять тысяч двести) рублей.

2. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра 
общей площади жилья (в рублях) по субъектам Российской Федерации, 
подлежащую применению федеральными органами исполнительной власти, 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации для расчета